

**Enskede Lawn Tennisklubb**  
**Org. nr: 802011-8827**



## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen under räkenskapsåret 2011-01-01 - 2011-12-31.

## **KANSLI**

Sockenvägen 290, 120 40 Årsta, [info@eltk.se](mailto:info@eltk.se), [www.eltk.se](http://www.eltk.se), 08-81 90 70

## **MEDLEMSANTAL**

Medlemsantalet har under verksamhetsåret uppgått till 506 (460) och haft följande fördelning;

Damer	91	(89)
Herrar	226	(194)
Flickor/juniorer	82	(69)
Pojkar/juniorer	107	(108)

## **STYRELSEMÖTEN**

Under räkenskapsåret har i genomsnitt ett möte hållits varannan månad. Mötena har ägt rum med god närvaro från ledamöter. Varje verksamhetsområde har eget budgetansvar och en utsedd styrelseledamot som är huvudansvarig gentemot styrelsen. Där det varit tillämpligt har de olika verksamhetsområdena bedrivits i kommittéform.

## **JUNIORVERKSAMHETEN**

År 2009 tog klubben ett initiativ att stärka klubbkänslan bland juniorerna. Arbetet har pågått sedan dess, så även under 2011.

Klubben for till Borlänge i början på året för tennis, skidor och för att lära känna varandra lite mer. Resan blev lyckad och våra juniorer fick spela tennis med och mot tennisspelare från Borlänge. Med på resan fanns denna gång vår chefstränare Jasmin samt Johan Ödmann, pappa till en av våra juniorer. Vår förhoppning är att kunna genomföra en sådan kombinerad resa varje år.

För juniorer som tävlar mycket arrangerades en träningsresa till Turkiet i slutet på april. Det blev 9 st. juniorer som följde med och som både tränade tennis, fys, löpning, aerobics m.m. för att få bättre kondition, bättre styrka men även bättre koordination som är en viktig del i tennis. Våra juniorer fick även chansen att mäta sig mot ett par ryskor som fanns på plats och som gärna ställde upp som matchpartners. En nyttig erfarenhet.

Resan gav också en viktig inblick i hur en del juniorer kan ta vara på sig själva, hur de sköter sin träning men även kost och sömn.

ELTK Cup 2011 gick av stapeln veckan innan sportlovet och deltagarantalet var stort även i år. Det blir dessvärre en del WO i slutet på veckan då många spelare har sportlovsresor framför sig och därför inte kan spela. I år räckte dock våra banor och vi hade inga större förseningar. Flertalet av våra juniorer ställde som upp volontärer under turneringen samt en del föräldrar. Funktionärströjorna kom till stor användning och kändes bra att ha en enad trupp utseendemässigt.

Flera av våra juniorer har tävlat i SM som hölls i Göteborg detta år och även i Corem Cup, Båstad. Det är härligt att se juniorerna utanför Stockholms gränser med en sammanhållning som gör att de tittar och hejar på varandra. Klubben hade i år budgeterat för tränarnärvaro i möjligaste mån och det är ngt vi bör titta mer på då det nu är mer öppet och tillåtet att coacha under matcherna i sidbyte vid set.

Kannan ställdes in 2010 pga. ombyggnationen så det var kul att få arrangera turneringen i år. Tyvärr krockade tävlingen med dessvärre med andra turneringar vilket ledde till att vårt deltagarantal inte blev så högt som vi räknat med. Roligast var att Amar Galijasevic vann P16.

Klubben har även deltagit i Rookie Silver med ett blandat lag födda mellan 99-01. En kul klubbssammanhållning för våra juniorer och en chans till tävlande med sina klubbkamrater. Det har varit föräldrar som ansvarat för Rookie och vi deltar även under 2012.

## Enskede Lawn Tennisklubb

Org. nr: 802011-8827

2011 avslutades med årlig julfest där juniorerna agerar funktionärer. Vi samlas och delar ut arbetsuppgifter till juniorerna som sätter fart och samlas därefter för en gemensam måltid ihop innan våra besökare kommer. Ett trevligt inslag som uppskattas av våra yngre spelare.

Tävlingsgruppen har tävlat på under året och vi har glatt oss åt en hel del fina prestationer. Här har vi både finalplatser och semifinalplatser som klubben stolt kan skryta med. Kriterierna som klubben har för tävlingsgruppen kommer att ligga mer som underlag för deltagande i gruppen än tidigare då vi nu har haft kriterierna ett par år och kan ta lärdom av dessa och hur de faller ut. År 2011 har haft 12 st. juniorer i tävlingsgruppen och vad 2012 har med sig i antal återstår att se.

## VUXENTENNIS

Vuxentennis innebär tränarled gruppträning på olika spelnivåer. Max 4 deltagare per bana spelar 15 gånger per termin på morgon eller kväll tid.

Det innebär 16 timmar per vecka:

Måndag 1 timme - Rikard

Tisdag 1 timme - Vladimir + 2 Fernando

Onsdag 2 timme - Tibor

Torsdag 1 timme – Vladimir + 2 Rikard

Lördag 1 timme - Katarina

Lördag 4 timmar - Tibor/Rikard

Söndag 1 timme - Wille + 1 Adam

Sommar läger 2 veckor (v 23 & 24), 4 tränare engagerad (Tibor, Rikard, Wille, Vladimir), samt utlandsläger i Turkiet, 2 tränare (Jasmin, Vladimir).

Intresse för vuxentennis har vari stort under verksamhetsåret för både kurser och läger. Verksamheten skulle förmodligen kunna utvecklas ytterligare om det fanns tillgång till fler kvällstider.



9/13 JH

## **DAMTENNIS**

Damtennisen består av 16 spelplatser som spelar på fyra banor varje måndag kväll. Under 2011 utökade vi tränartiderna och har numera tränare på två av våra banor varje vecka. De speltillfällen då du inte har tränare spelar du tillsammans med 3 andra damer och lägger tillsammans upp er egen träning. Syftet med damtennisen är att vidareutveckla spelet, att motionera och ha roligt tillsammans. För att stärka klubbkänslan är flera med i KM och en kvällsaktivitet per år med både tennis och mingel anordnas. För dig som är intresserad av att spela med Damtennisen går det bra att ställa sig i kö. I skrivande stund har vi en kö bestående av nio damer.

## **INFORMATION & SPONSRING**

Information om ELTK:s verksamhet och aktiviteter 2011 nådde medlemmarna via hemsidan [www.eltk.se](http://www.eltk.se), mejlutskick och anslagstavlan i Enskede Rackethall. Under året skedde en översyn av innehållet på hemsidan, med målet att skapa en mer översiktlig och visuellt bättre hemsida.

Stomkalendern på hemsidan presenterar klubbens planerade aktiviteter. 2011 vidareutvecklades stomkalendern för bättre läsbarhet och användarvänlighet.

Nya ELTK overaller har under året tagits fram och finns till försäljning i shoppen. Under ELTK-Cup 2011 användes de svarta funktionärströjor märkta med "Crew" som togs fram förra året. Deltagarna såg omedelbart vem som skötte tävlingen, vilket medförde till bra information och service till alla deltagare. Powerade sponsrade ELTK-Cups och Enskedekannan deltagare med vars en sportdryck 2011.

Enskede Rackethall AB har under 2011 finansierat inköpet och uppställning av en klubbstuga vid utebanorna.

## **GRUPPSPELET**

Gruppspelet består idag som tidigare av 10 grupper med drygt 90 personer totalt. Den är och förblir mycket populärt. Det är i dagsläge (vinter-11) ca 20 personer som står på väntelista vilket till stor del beror på att drygt 10 nya personer togs in under årets början. Det ständigt återkommande dilemma med reservers spelnivå har vi även under innevarande år försökt att undvika genom att uppmana personen i fråga att spela med någon som redan spelar i gruppspelet alternativt ta kontakt med ELTK tränare. Därefter kan spelaren placeras på väntelista. Ett till väga gångs sätt som fungerar väl!

Problemet med att spelare blir skadade och därför inte kan fullfölja spelandet under pågående period/ omgång är det svårt att göra så mycket åt. Sättet att hantera detta blir

## Enskede Lawn Tennisklubb

Org. nr: 802011-8827

att plocka in en reserv, förhoppningsvis då en reserv på relevant nivå för respektive grupp.

Det har till och från ropats efter striktare regelverk för en ordinarie spelares rätt att plocka in reserv. Om det (som idag) är tillåtet att plocka in en reserv under en omgång (två perioder) och platsen sedan övergår till reserven är risken uppenbar att ordinarie spelare kommer tillbaka oavsett om skadan är helt läkt eller inte. Risken är således stor att skadan återuppstår efter ett antal matcher, där om finns flertalet exempel. Striktare regler kommer inte åt detta utan lärdomen är att föra dialog med vederbörande och där säkerställa att det är en helt återställd spelare som kommer tillbaka, annars fortsatt rehab!

Det finns en ytterligare diskussion vilken är regelverket kring W.O. Det gjordes under året en kraftig sänkning av poängen från 5,5 till 2,0. Avsikten var att signalera att matcher ska spelas. Poängen har nu justerats till 3,0 vilket är den idag aktuella nivån. Det finns dock ett antal ytterligare förslag i frågan, flera riktigt bra, men det finns en svårighet i dessa då programmering i systemets resultatberäkning krävs för att erhålla avsedd effekt. Styrelsen har ärendet på sitt bord.

Det har innevarande år bytts system för rapportering av gruppresultat på eltk.se. Det nya systemet heter Gruppspellet Online. Det har i korthet gått mycket bra utan större missöden, vilket inte är någon självklarhet vid systembyten. Systemet har ett antal fördelar exempelvis går det att gå in och titta utan att behöva logga in.

## TÄVLINGSVERKSAMHETEN

### Tävlingar

ELTK arrangerade 2011 tre interna tävlingar och två sanktionerade tävlingar:

- Släktfejden inledde traditionsenligt det nya året. Ca 50 medlemmar och deras anhöriga spelade dubbel 2011-01-07–2011-01-08. En gemensam middag för deltagare och övriga medlemmar avslutade trivseltävlingens sista speldag.
- ELTK:s klubbmästerskapet inomhus arrangerades 2011-01-10–2011-01-16. 81 unga och vuxna medlemmar visade upp sig i tävlings- och motionsklasserna.



## Enskede Lawn Tennisklubb

Org. nr: 802011-8827

- ELTK-Cup, en av Svenska Tennisförbundet sanktionerad tävling för flickor och pojkar 12–16 år, genomfördes 2011-02-18–2011-02-27. Deltagarrekord fick vi inte i år men antal spelare var 276. För våra spelare bäst gick det för Roberta Brandter och Lisa Zaar som gick till semin.
- Enskede Kannan spelades 2011-05-20-2011-05-29 är en utomhusturnering för flickor och pojkar 14–16 år, sanktionerad av Svenska Tennisförbundet. I år spelades tävlingen på våra nya utomhusbanor. PS 16 vanns av Amar Galijasevic.
- ELTK:s klubbmästerskap utomhus spelades 2011-05-30–2011-06-06. Det var en bra värdeomätare för klubbens juniorer och seniorer som möttes i många tuffa matcher. 62 av ELTK:s 506 medlemmar deltog i tävlingen som kryddades med korvgrillning.

### Seriespel

Enskede Lawn Tennisklubb har fyra serielag representerade i Svenska Tennisserierna. Dessa lag är damlaget, herrlaget, Damer 40 och Herrar 45. Herrar 35 som tidigare representerat ELTK har tyvärr utgått. Både dam- och herrlaget har integrerats med ELTK:s tävlingsjuniorer och på damsidan är numera de äldre juniorerna i majoritet.

I Svenska Tennisserien inne 2010/2011 blev damerna trea (Mellan div 3A), herrarna fyra (Mellan div 4B), D40 kom på tredjeplats (Mellan div 2B) och H45 kom femma i sin serie (Mellan div 3C).

I Svenska Tennisserien ute 2011 slutade damerna på en tredje plats (Mellan div 2B), herrarna kom fyra (Mellan div 3B), D40 som spelat sig upp till Mellan div 1 kom sista och blir därmed förpassade tillbaka till 2:an medan H45 återigen blev trea i sin tabell (Mellan div 3C).

I den pågående Svenska Tennisserien inne 2011/2012 deltar ELTK även här med fyra representationslag. Både herr- och damlaget har redan spelat färdigt sina serier. Herrarna slutade på en fjärde plats medan damerna slutade på en snöplig andraplats efter Farsta TK och med en poängs marginal missade avancemang till Div 2.



**Enskede Lawn Tennisklubb**  
**Org. nr: 802011-8827**

Under hösten har alla i representationslagen fått nya snygga klubbtröjor av klubben med spelarens efternamn tryckt på ryggen. Detta som ett led i arbetet med att stärka klubbkänslan. Styrelsen har också haft möte med representationslagen där man poängterar hur viktigt det är för klubben att rep.lagen är "synliga" i klubbens verksamhet så som gruppspel, KM och andra sociala tillställningar.

**SLUTORD**

År 2011 har varit ett mellanår för ELTK, vi har en stabil organisation med en ekonomi i balans. Vi har ett fortsatt högt tryck från både barn och vuxna som vill spela tennis i ELTK, vi har dock begränsade platser att erbjuda. Vi ser ingen avmattning i tennisintresse för oss (eller hallen), medlemsantalet har ökat under 2011. År 2012 kommer vi att fortsätta att konsolidera oss och inte göra några dramatiska satsningar som kan äventyra vår goda ekonomi. Vi skall fortsätta att försöka få ELTK att bli en mer social tennisklubb med förhoppningsvis ännu fler trevliga aktiviteter. Vi kommer att förstärka oss på tränarsidan då vi har anställt en ny tränare på deltid, detta kommer innebära att vår chefstränare Jasmin blir avlastad, styrelseledamöter blir avlastade samt vi förhoppningsvis kommer att hitta på ett antal nya aktiviteter. Hallen (Enskede Rackethall AB) som vi äger till 50% fortsätter att utvecklas positivt. Vår förhoppning är att vi får ett bra tillskott i vår ekonomi från ERAB under 2012.

Tack för ytterligare ett trevligt år, Anders Aldrin (Ordförande i ELTK)!



## **STYRELSE, REVISORER OCH VALBEREDNING**

### *Styrelse*

Anders Aldrin	ordförande	mandat t o m 2011
Annelie Rosén	ledamot	mandat t o m 2011
Cilla Zaar	ledamot	mandat t o m 2012
Tina Lenndahl Ödman	ledamot	mandat t o m 2012
Helen Norberg	ledamot	mandat t o m 2012
Jon Hasselqvist	ledamot	mandat t o m 2012
Vladimir Romcevic	ledamot	mandat t o m 2011
Tomas Schöldsten	ledamot	mandat t o m 2011

Under året har Jon Hasselqvist avgått på grund av personliga skäl.

### *Suppleanter*

Anders Christenson  
Branislav Slavic

### *Revisorer*

Göran Hartzell  
Per-Åke Åsenlund

### *Valberedning*

William Ekelöf (sammankalland)  
Jenny Henriksson  
Kaarina Pettersson

## **FÖRSLAG TILL BEHANDLING AV RESULTAT**

Balanserat resultat	761 797
Årets resultat	77 048
	<b><u>838 845</u></b>

Styrelsen föreslår att ansamlad vinst, kr 838 845 överföres i ny räkning.

Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning.



**Enskede Lawn Tennisklubb**  
**Org. nr: 802011-8827**

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2011-01-01</b> <b><u>2011-12-31</u></b>	<b>2010-01-01</b> <b><u>2010-12-31</u></b>
<i><b>Rörelsens intäkter m m</b></i>		
Spelarintäkter	1 915 625	1 690 687
Medlemsavgifter	147 900	144 300
Aktivitetsbidrag	161 602	171 472
Övriga rörelseintäkter	<u>139 792</u>	<u>153 790</u>
	<b>2 364 919</b>	<b>2 160 249</b>
<i><b>Rörelsens kostnader</b></i>		
Banhyra	- 798 330	- 642 616
Personalkostnader	-1 006 554	-1 011 394
Avskrivningar	-11 200	-11 200
Övriga rörelsekostnader	<u>- 471 767</u>	<u>- 396 346</u>
	<b>- 2 287 851</b>	<b>- 2 061 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>77 068</b>	<b>98 693</b>
<i><b>Resultat från finansiella investeringar</b></i>		
Ränteintäkter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-20</u>	<u>-0</u>
	<b>-20</b>	<b>-0</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>77 048</u></b>	<b><u>98 693</u></b>



BALANSRÄKNING	<u>2011-12-31</u>	<u>2010-12-31</u>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier & bilar	56 000	56 000
Ack. värdeminskning	<u>-33 600</u>	<u>-22 400</u>
<b>Summa</b>	<b>22 400</b>	<b>33 600</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i intresseföretag	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<b>47 400</b>	<b>58 600</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar	1 060 590	751 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>204 511</u>	<u>107 080</u>
<b>Summa</b>	<b>1 265 101</b>	<b>858 470</b>
<b>Kassa och bank</b>	<u>595 789</u>	<u>820 847</u>
<b>Summa</b>	<b>595 789</b>	<b>820 847</b>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<b>1 860 890</b>	<b>1 679 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b><u>1 908 290</u></b>	<b><u>1 737 917</u></b>

9/14

Enskede Lawn Tennisklubb  
Org. nr: 802011-8827

BALANSRÄKNING 2011-12-31 2010-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

Balanserat resultat	761 797	663 104
Årets resultat	<u>77 048</u>	<u>98 693</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>838 845</b>	<b>761 797</b>

*Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder	0	0
Övriga skulder	34 491	67 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>1 034 954</u>	<u>909 030</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 069 445</b>	<b>976 120</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER** **1 908 290** **1 737 917**

Stockholm 2012-01-30



Anders Aldrin



Cilla Zaar



Annelie Rosén

Tomás Schöldsten



Vladimir Romcevic

Helen Norberg



Tina Lenndahl Ödman

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits  
den 2012-02-16



Göran Hartzell

Per-Åke Åsenlund

